
                 

  
 

          

УКРАЇНА 
         ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
         Р І Ш Е Н Н Я 

 10 червня  2022 року            м. Чернігів    № 174 
 
Про  внесення  змін  до  рішення  
виконавчого комітету Чернігівської  
міської ради від 30 травня 2022 року  
№ 147 «Про затвердження тимчасових  
міських  автобусних  маршрутів  
загального  користування»  
 
  Відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 
Указу Президента України «Про введення воєнного стану в Україні» від 
24.02.2022 № 64/2022, підпункту 10 пункту «а» статті 30 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статті 7 Закону України «Про 
автомобільний транспорт», з метою безперебійного забезпечення 
транспортного сполучення мікрорайонів міста Чернігова, поліпшення 
пасажирських перевезень міських жителів, виконавчий комітет міської ради 
вирішив:  
 

  1. Пункт 1 рішення виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 
30 травня 2022 року № 147 «Про затвердження тимчасових міських 
автобусних маршрутів загального користування» доповнити підпунктом 11 в 
наступній редакції:  
 № 
з/п  

 Номер 
маршруту  

 Назва   маршруту  
 

 …   …   …  
 11.  

 
 29  

 
 вул. Незалежності – вул. Індустріальна 

 (через вул. Любецьку, Толстого)  
 

  2. Прес-службі Чернігівської міської ради (Циганок Ю. А.) забезпечити 
оприлюднення цього рішення.  
  3. Рішення набуває чинності з моменту прийняття.  
  4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Геращенка В. М.  
 
 
 
Міський голова                 Владислав АТРОШЕНКО 
 
 
Заступник міського голови –  
керуючий справами виконкому               Сергій ФЕСЕНКО  
 


